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Laissa sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 612/202 säädetään 
kuntien ja hyvinvointialueen yhteistyövelvoitteesta hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä 
tekevien muiden julkisten toimijoiden, yksityisten yritysten ja 
yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa. Molempien on edistettävä 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien järjestöjen 
toimintaedellytyksiä ja vaikutusmahdollisuuksia hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisessä. 
 
Hyvinvointialueen on neuvoteltava vähintään kerran vuodessa yhdessä 
alueensa kuntien sekä muiden hyvinvointialueella hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistyötä tekevien toimijoiden kanssa hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, 
yhteistyöstä ja seurannasta. Kunnan on osallistuttava 7 §:n 4 
momentissa tarkoitettuihin neuvotteluihin. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ja 
Pohjois-Karjalan kunnat ovat laatineet sopimuksen 
yhdyspintarakenteista, toimintamalleista, työnjaosta ja tiedonkulusta. 
Yhteistyörakenteista sovittiin neljä toisiaan täydentävää tasoa:  
- strateginen taso 
- operatiivinen taso 
- hyvinvointikoordinaattori-taso 
- kumppanuustaso.  
Kumppanuustasoon kuuluvat nyt nimettävät alueelliset 
kumppanuusryhmät sekä Pohjois-Karjalan hyvinvoinnin 
kumppanuusryhmä.  
 
Alueellisissa kumppanuusryhmissä on edustettuna keskeiset 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sekä turvallisuuden työntekijät 
hyvinvointialueelta, kunnista ja maakuntaliitosta sekä toimijat yritys- ja 
elinkeinoelämästä, järjestöistä ja seurakunnista. 
 
Kerran vuodessa järjestettävässä neuvottelussa sovitaan 
hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman konkreettisista ja 
vaikuttavista toimenpiteistä, yhteistyöstä ja seurannasta. Lisäksi muita 
tapaamisia on 2–3 kertaa vuodessa. Tapaamisissa varmistetaan 
tiedonkulku ja käsitellään elintapoihin, mielen hyvinvointiin, 
ehkäisevään päihdetyöhön, arjen toimintakykyyn, turvallisuuteen, 
osallisuuteen liittyviä keskeisiä ilmiöitä ja niihin kytkeytyviä vaikuttavia 



toimenpiteitä sekä tarvittavia muita keskeisiä hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen teemoja. 

 
Kuntia on pyydetty nimeämään Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
oman alueensa kumppanuusryhmään 1–4 työntekijää. Ryhmät 
aloittavat toimintansa vuoden 2024 alussa ja kokoontuvat noin neljä 
kertaa vuodessa. 

 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja 

 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Lappalainen Riitta 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta nimeää Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 

alueelliseen kumppanuusryhmään Liperin edustajiksi hyvinvointi- ja 
hankekoordinaattori Eeva Elomäen, vapaa-aikapäällikkö Reetta 
Partasen, työllisyyspalveluvastaava Sami Kuikan ja hyvinvointijohtaja 
Riitta Lappalaisen. 

 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
Tiedoksi kunnanhallitus, Eeva Elomäki, Reetta Partanen, Sami Kuikka  
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 

 
 
  
 
 

 


